V.

MATTÆI BOSSI VERONENSIS CA
 NONICI REGVLARIS IN IESV CHRI
 STI SALVATORIS PASSIONE FLE
 BILIS ET DEVOTISSIMVS SERMO

In fine :

Impressum Bononiæ per Platonem
 de Benedictis de Bononia

Anno salutis Milesimo (*sic*)

quadringētesimo

et nonagesi-

mo-

moqnto
tertio Idus novem
bris

REGISTRVM.

A B Ambo sunt Terni.

(in 4°.)

Adducta subscriptio, cum supposito Registro occurrit ultimo folio recto, in quo habetur etiam insigne typographi. Editio, teste Deburio, rara est. Exstat in Casanatensi.

VI.

FLAVII VEGETII Viri Illus. ad Valentianum (*sic*)
Augustum Epitoma institutorū rei Militaris ex com-
mentariis Catonis: Celsi: Traiani: Hadriani: et Frō
tini

In fine:

Vegetii Finis Bononiæ Impressi per Platonē de Benedictis. Anno
domini Millefimoquadringsesimononagesimoqnto. die
vero sextodecimo Novembris. *Vid. sub an. seq.*

(in fol.)

VII.

„ LVDOVICI BOLOGNINI interpretationes ad omnes ferme Le-
ges. Bononiæ per Platonem de Benedictis 1495. *in fol.*

Quae de hac editione scribit cl. Mazzuchellius in Scriptoribus Italiae Vol. II. par. III. pag. 1499., eadem leguntur & apud cl. Fantutium in Scriptoribus Bononicis, tom. II. pag. 267.

VIII.

Disputationes IOANNIS PICI Miran-
dulæ litterarum principis
adversus astrologiã
divinatoriam qui
bus penitus sub
nervata cor-
ruit

Penultimo folio recto:

Disputationes has Ioannis pici Mirandulæ concordia Comitum | littera-
rum
principis | adversus astrologos: diligenter impressit Benedictus Hectoris
Bononiensis

BONON. *sis* adhibita pro viribus diligentia ne ab archetypo aberraret. Bononiæ anno salutis . Mccccclxxxv. die vero xvi. Iulii .

(*in fol.*)

Primo folio recto legitur titulus huc allatus; versum vacat. Sequenti folio signato *aa ii.* duæ habentur Epistolæ Jo. Francisci Pici Mirandulæ: I. ad Oliverium Carafam Card., qua patruus opus ipsi nuncupat; II. ad Veritatis Amatores. In quatuor sequentibus foliis descripta sunt argumenta capitum cujuslibet ex XII. libris, in quos opus dividitur. Primus hic vol. scapus, uti jam innuimus, signatus est litera *a* geminata: qui sequuntur omnes literis simplicibus, & primo quidem minusculis, deinde majusculis. Minusculæ desinunt in *m iii.*, & quinque priores libros signant; majusculæ signant caeteros libros, & desinunt in *L ii.* Ex registro autem, quod habetur penultimo folio verso, liquet foliorum sive plagarum summam omnino esse 142., ex quibus penultimum rectum operis finem cum subscriptione typographi exhibet; idem versum, registrum, cum insigni typographi. Ultimum continet *Corrections libri contra Astrologos*, cum privilegio Lud. Mariae Sfortiae favore typographi dato VII. Julii 1496. Exstat in Biblioth. privata SS. D. N. Pii PP. VI. in Casanat. in Corsin. apud Can. Devoti &c. Vid. sub anno seq.